atendimento adequado às demandas da população, estando alinhada aos princípios da eficiência, do 
interesse público e da economicidade que regem a Administração Pública.

3 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

3.1 - Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 20.040,00(vinte mil e quarenta reais).

01 Locação de equipamento Starlink mini, 
completo com antena, case e cabo, já 
instalados, para uso no veículo oficial 
do Chefe deste Poder Executivo 
Municipal;

Ser
v. 

12 R$ 
280,00

R$ 
3.360,00

02 Plano de acesso à internet Starlink